Завдання для дистанційного навчання з інформатики на  період карантину
	Дата 
	Клас
	Дата 
	Клас
	Завдання 

	13.04.
	3
	23.04.
	3
	§ 18

	
	4
	
	4
	§ 24

	
	5
	
	5
	Повторити § 25, Вправа 4
Виконану вправу надіслати на ел адресу:  lmartinov@rambler.ru  
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	9
	http://it-science.com.ua/article.php?id=129&table=school9_11
Урок №7
Виконану вправу надіслати на ел адресу:  lmartinov@rambler.ru  
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	http://it-science.com.ua/article.php?id=119&table=school9_11
урок № 5
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	http://it-science.com.ua/article.php?id=129&table=school9_11
урок № 6



